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Post-it 3M 654-np neon 100 ff 76x76 rosa

CK038503

Foglietti Post-it® monocolore - colori vivaci
4064035082895

3M

7100296463

CF

Confezione
6

12

0.26

353

Foglietti Post-it® adesivi riposizionabili - si imuovono senza lasciare traccia - blocchetti da 100
fogli - confezione monocolore

Colore papavero
Tipo notes
Dimensioni 7,6x7,6 cm
Marca 3M
Ecologico Sl




Articolo

654-NP

Nr. fogli

100




