

<b>Post-it 3M 654-np neon 100 ff 76x76 rosa</b>	
Codice	CK038503
Descrizione	Foglietti Post-it® monocolore - colori vivaci
EAN	4064035082895
Marca	3M
Part number	7100296463
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	6
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.26
Volume (cm³)	353
Foglietti Post-it® adesivi riposizionabili - si rimuovono senza lasciare traccia - blocchetti da 100 fogli - confezione monocolore	

SPECIFICHE	
Colore	papavero
Tipo	notes
Certificazione	PEFC
Dimensioni	7,6x7,6 cm
Marca	3M

Ecologico	SI
Articolo	654-NP
Nr. fogli	100

---